ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2010 года N 323

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧИТИНСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях приведения нормативной

правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством

Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Читинской области:

от 28 января 2003 года N 15-А/П "Об охранной зоне Сохондинского государственного

биосферного заповедника";

от 25 февраля 2003 года N 47-А/П "О внесении изменения в Положение об охранной зоне

Сохондинского государственного биосферного заповедника, утвержденное постановлением

Администрации Читинской области от 28.01.2003 N 15-А/П".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения

Правительства Российской Федерации об образовании охранной зоны Сохондинского

государственного биосферного заповедника.

И.о. Губернатора

Забайкальского края

А.А.ХОЛМОГОРОВ